FRANCISCO  JOÃO  CARDOSO  FILHO,  que

adote as medidas necessárias e urgentes no sentido de que providencie em CARÁTER

DE URGÊNCIA a restauração da estrada na locaHdade de Santa Bárbara, _Zona Rural de

Wviçosa do Ceará, com uma dimensão de aproximadamente 1.500m (um  mil e quinhentos

metnDs), tendo como ponto de reférência partindo da casa do Senhor Antônio Ferreira até

a casa do Sr. Milson Felismina.

Vah=  ressaltar,   que  é  necessário  assentar  piçarra  e  fazer  uma  passagem

molhada, devido ao período de inverno fica esoorregendo água na estrada,